
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 66契 約 番 号 － 担 当 課 名 下水道課工務係

事 業 名 平成29年度可児市内マンホール蓋取替工事

（株）協和建設
落 札 業 者

岐阜県可児市東帷子１０２３－６

事 業 場 所 可児市　鳩吹台・緑　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月16日

平成29年10月16日 ～ 平成30年 3月 2日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年10月 5日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\47,088,000請 負 金 額

\3,488,000内 消 費 税

\52,549,560予 定 価 格

\48,657,000入札書比較価格

\46,228,152低入札調査基準価格・最低制限価格

\42,803,845調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 土木一式

マンホール蓋替工　　T-14　　N=236箇所
　　　　　　　　
　　　　　　　　　　T-25　　N=7箇所

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \47,400,000                                     小池土木（株）

       \46,720,000                                     (株)山岡興業

                                                      辞退（株）アイギ

       \47,500,000                                     小林工業(株)

       \48,240,000                                     （株）大竹工務店

                                                      辞退（株）中濃

       \47,200,000                                     市原産業（株）

       \43,600,000                                     （株）協和建設 落  札

       \47,200,000                                     （株）巴建設

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 68契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 可児市立春里小学校、東明小学校、帷子小学校トイレ大規模改造工

市原産業（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市川合２７４９-９

事 業 場 所 可児市塩、久々利、東帷子　地内

契 約 締 結 日 平成29年10月16日

平成29年10月16日 ～ 平成30年 3月16日履 行 期 間

契 約 方 法 一般競争入札

入 札 期 日 平成29年10月 5日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\59,076,000請 負 金 額

\4,376,000内 消 費 税

\60,732,720予 定 価 格

\56,234,000入札書比較価格

\54,659,448低入札調査基準価格・最低制限価格

\50,610,600調査基準・最低制限比較価格

 電子入札システムによる事後審査型制限付き一般競争入札
業者選定理由

種 別 建築一式

建築工事　一式
電気設備工事　一式
機械設備工事　一式

【春里小学校】
　対象トイレ１：東舎　１階児童用ﾄｲﾚ（床面積：約31.2㎡）
　対象トイレ２：東舎　２階児童用ﾄｲﾚ（床面積：約31.2㎡）
【東明小学校】
　対象トイレ１：南舎　１階西側児童用ﾄｲﾚ（床面積：約27.8㎡）
　対象トイレ２：南舎　１階中央児童用ﾄｲﾚ（床面積：約27.9㎡）
【帷子小学校】
　対象トイレ１：中舎　１階児童用ﾄｲﾚ（床面積：約45.2㎡）
　対象トイレ２：南舎　１階児童用ﾄｲﾚ（床面積：約34.1㎡）

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \56,000,000                                     小池土木（株）

       \55,200,000                                     吉田建設（株）

       \56,000,000                                     ＤＳ　ＴＯＫＡＩ（株）

       \55,700,000                                     亀井建設（株）

       \55,000,000                                     （株）三和木

       \55,800,000                                     （株）溝口営繕

落  札       \54,700,000                                     市原産業（株）

       \55,900,000                                     （株）丸統建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


